МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27 апреля 2017 г. N 50-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА

И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА N 160-П

1. Таблицу приложения N 2 "Перечень публичных обязательств перед физическими лицами, подлежащих исполнению в денежной форме бюджетными учреждениями Омской области - многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг" к приказу Министерства труда и социального развития Омской области от 28 декабря 2016 года N 160-п "Об осуществлении бюджетными учреждениями Омской области - многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг отдельных полномочий Министерства труда и социального развития Омской области по исполнению публичных обязательств перед физическими лицами, подлежащих исполнению в денежной форме, в 2017 году" после строки 29.1 дополнить строкой 29.2 следующего содержания:

	29.2
	Пенсия за выслугу лет
	Лица, замещавшие государственные должности Омской области, получавшие денежное вознаграждение за счет областного бюджета, должности государственной гражданской службы Омской области, а также лица, ранее замещавшие на постоянной основе должности в органах государственной власти и управления Омской области, предусмотренные абзацем первым пункта 8 статьи 50 Кодекса о государственных должностях Омской области и государственной гражданской службе Омской области
	Кодекс о государственных должностях Омской области и государственной гражданской службе Омской области;

Указ Губернатора Омской области от 5 августа 2009 года N 89 "О реализации отдельных положений статей 19, 47.1, 50 Кодекса о государственных должностях Омской области и государственной гражданской службе Омской области"

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня вступления в силу Закона Омской области от 24 апреля 2017 года N 1966-ОЗ "О введении в действие и об изменении отдельных положений Кодекса о государственных должностях Омской области и государственной гражданской службе Омской области".

Министр

В.В.КУПРИЯНОВ